Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
GN 22 STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Polohovací nohy
bez montážních otvorů, nerezová ocel,
se soustruženou základnou
SPECIFIKACE
Typy (základna)
•	 Typ D0: jemně soustruženo, bez pryžové podložky
•	 Typ D1: jemně soustruženo, s pryžovou podložkou, nasazená, černá
Provedení se závitovým čepem
•	 Provedení S: bez matice, vnější šestihran dole
•	 Provedení SK: s maticí, vnější šestihran dole
•	 Provedení T: bez matice, plošky pro klíč dole
•	 Provedení TK: s maticí, plošky pro klíč dole
Základna
Nerezová ocel AISI 316L
Nastavovací šroub
Nerezová ocel AISI 316L
Matice šestihranné ISO 4032
Nerezová ocel
Montážní šroub
Nerezová ocel
Pryžová podložka
Butadien-akrylonitrilový kaučuk (NBR)
•	 Tmavě šedá
•	 Tvrdost 70 s tolerancí Shore A
•	 Vložené
INFORMACE
Polohovací nohy GN 22 jsou vhodné zejména pro použití v agresivních
prostředích.
Polohovací nohy jsou dodávány v  sestaveném stavu a  nelze je
rozebírat.
TECHNICKÉ INFORMACE
•	 Informace o pracovním zatížení (viz. strana )
•	 Vlastnosti plastu (viz strana A2)
•	 Vlastnosti nerezové oceli (viz strana A26)
ZATÍŽITELNOST POLOHOVACÍCH NOH
U polohovacích nohou GN 21 / GN 22 / GN 23 / GN 24 z nerezové
oceli je, pro šrouby velikosti M10 a větší, omezené statické zatížení,
z  důvodu přípustného kontaktního tlaku stavitelného šroubu na
základnu (při pevnosti šroubu ≥ 22  N/mm2). Hodnoty uvedené v
tabulce (platí pro typ D0 bez pryžové podložky) předpokládají tlakové
zatížení kolmé k základně. Mějte na paměti, že snížení nosnosti také
způsobuje ohyb a vzpěr, které často působí na šroub polohovací
nohy.
Hodnoty zatížení uvedené v tabulce jsou nezávazné a představují
pouze doporučené hodnoty. Tyto hodnoty nezahrnují konkrétní
situace a vlivy okolního prostředí.
Uživatel sám musí u konkrétních případů sám určit, zda je výrobek
vhodný pro zamýšlený účel a použití. Na uvedené hodnoty může mít
vliv vnější prostředí.
GN 22GN 22
2/2025
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 2/5GN 22 Polohovací nohy
Provedení se závitovým čepem
S / SK: Vnější šestihran dole, d2
M 8, M 10, M 12
T / TK: Plošky pro klíč dole, d2
M 16, M 20, M 24, M 30
GN 22
2/2025
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.4
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
� 3/5GN 22 Polohovací nohy
STAINLESS STEELGN 22-S
Označení d1 d2 l1 h1 h2 h3 A/F 1
Statické
zatížení
[kN]
GN 22-80-M8-40-D0-S 80 M 8 40 8.5 - 19.5 17 6 269
GN 22-80-M8-40-D1-S 80 M 8 40 8.5 2 19.5 17 6 290
GN 22-80-M8-50-D0-S 80 M 8 50 8.5 - 19.5 17 6 273
GN 22-80-M8-50-D1-S 80 M 8 50 8.5 2 19.5 17 6 294
GN 22-80-M8-63-D0-S 80 M 8 63 8.5 - 19.5 17 6 278
GN 22-80-M8-63-D1-S 80 M 8 63 8.5 2 19.5 17 6 299
GN 22-80-M10-50-D0-S 80 M 10 50 8.5 - 19.5 17 11 284
GN 22-80-M10-50-D1-S 80 M 10 50 8.5 2 19.5 17 11 305
GN 22-80-M10-60-D0-S 80 M 10 60 8.5 - 19.5 17 11 290
GN 22-80-M10-60-D1-S 80 M 10 60 8.5 2 19.5 17 11 311
GN 22-80-M10-80-D0-S 80 M 10 80 8.5 - 19.5 17 11 303
GN 22-80-M10-80-D1-S 80 M 10 80 8.5 2 19.5 17 11 323
GN 22-80-M10-100-D0-S 80 M 10 100 8.5 - 19.5 17 11 315
GN 22-80-M10-100-D1-S 80 M 10 100 8.5 2 19.5 17 11 336
GN 22-80-M12-60-D0-S 80 M 12 60 8.5 - 19.5 17 16 306
GN 22-80-M12-60-D1-S 80 M 12 60 8.5 2 19.5 17 16 327
GN 22-80-M12-80-D0-S 80 M 12 80 8.5 - 19.5 17 16 324
GN 22-80-M12-80-D1-S 80 M 12 80 8.5 2 19.5 17 16 345
GN 22-80-M12-100-D0-S 80 M 12 100 8.5 - 19.5 17 16 342
GN 22-80-M12-100-D1-S 80 M 12 100 8.5 2 19.5 17 16 362
GN 22-80-M12-125-D0-S 80 M 12 125 8.5 - 19.5 17 16 364
GN 22-80-M12-125-D1-S 80 M 12 125 8.5 2 19.5 17 16 384
GN 22-100-M8-40-D0-S 100 M 8 40 9 - 20.5 17 6 447
GN 22-100-M8-40-D1-S 100 M 8 40 9 3 20.5 17 6 489
GN 22-100-M8-50-D0-S 100 M 8 50 9 - 20.5 17 6 451
GN 22-100-M8-50-D1-S 100 M 8 50 9 3 20.5 17 6 493
GN 22-100-M8-63-D0-S 100 M 8 63 9 - 20.5 17 6 456
GN 22-100-M8-63-D1-S 100 M 8 63 9 3 20.5 17 6 498
GN 22-100-M10-50-D0-S 100 M 10 50 9 - 20.5 17 11 462
GN 22-100-M10-50-D1-S 100 M 10 50 9 3 20.5 17 11 505
GN 22-100-M10-60-D0-S 100 M 10 60 9 - 20.5 17 11 468
GN 22-100-M10-60-D1-S 100 M 10 60 9 3 20.5 17 11 511
GN 22-100-M10-80-D0-S 100 M 10 80 9 - 20.5 17 11 481
GN 22-100-M10-80-D1-S 100 M 10 80 9 3 20.5 17 11 523
GN 22-100-M10-100-D0-S 100 M 10 100 9 - 20.5 17 11 493
GN 22-100-M10-100-D1-S 100 M 10 100 9 3 20.5 17 11 535
GN 22-100-M12-60-D0-S 100 M 12 60 9 - 20.5 17 16 484
GN 22-100-M12-60-D1-S 100 M 12 60 9 3 20.5 17 16 527
GN 22-100-M12-80-D0-S 100 M 12 80 9 - 20.5 17 16 502
GN 22-100-M12-80-D1-S 100 M 12 80 9 3 20.5 17 16 544
GN 22-100-M12-100-D0-S 100 M 12 100 9 - 20.5 17 16 520
GN 22-100-M12-100-D1-S 100 M 12 100 9 3 20.5 17 16 562
GN 22-100-M12-125-D0-S 100 M 12 125 9 - 20.5 17 16 542
GN 22-100-M12-125-D1-S 100 M 12 125 9 3 20.5 17 16 584
STAINLESS STEELGN 22-SK
Označení d1 d2 l1 h1 h2 h3 A/F 1
Statické
zatížení
[kN]
GN 22-80-M8-40-D0-SK 80 M 8 40 8.5 - 19.5 17 6 275
GN 22-80-M8-40-D1-SK 80 M 8 40 8.5 2 19.5 17 6 295
GN 22-80-M8-50-D0-SK 80 M 8 50 8.5 - 19.5 17 6 279
GN 22-80-M8-50-D1-SK 80 M 8 50 8.5 2 19.5 17 6 299
GN 22-80-M8-63-D0-SK 80 M 8 63 8.5 - 19.5 17 6 284
GN 22-80-M8-63-D1-SK 80 M 8 63 8.5 2 19.5 17 6 304
GN 22-80-M10-50-D0-SK 80 M 10 50 8.5 - 19.5 17 11 295
GN 22-80-M10-50-D1-SK 80 M 10 50 8.5 2 19.5 17 11 316
GN 22-80-M10-60-D0-SK 80 M 10 60 8.5 - 19.5 17 11 301
GN 22-80-M10-60-D1-SK 80 M 10 60 8.5 2 19.5 17 11 322
GN 22-80-M10-80-D0-SK 80 M 10 80 8.5 - 19.5 17 11 313
GN 22-80-M10-80-D1-SK 80 M 10 80 8.5 2 19.5 17 11 334
GN 22-80-M10-100-D0-SK 80 M 10 100 8.5 - 19.5 17 11 326
GN 22-80-M10-100-D1-SK 80 M 10 100 8.5 2 19.5 17 11 346
GN 22-80-M12-60-D0-SK 80 M 12 60 8.5 - 19.5 17 16 323
GN 22-80-M12-60-D1-SK 80 M 12 60 8.5 2 19.5 17 16 343
GN 22-80-M12-80-D0-SK 80 M 12 80 8.5 - 19.5 17 16 341
GN 22-80-M12-80-D1-SK 80 M 12 80 8.5 2 19.5 17 16 361
GN 22-80-M12-100-D0-SK 80 M 12 100 8.5 - 19.5 17 16 358
GN 22-80-M12-100-D1-SK 80 M 12 100 8.5 2 19.5 17 16 379
GN 22-80-M12-125-D0-SK 80 M 12 125 8.5 - 19.5 17 16 380
GN 22-80-M12-125-D1-SK 80 M 12 125 8.5 2 19.5 17 16 401
GN 22-100-M8-40-D0-SK 100 M 8 40 9 - 20.5 17 6 453
GN 22-100-M8-40-D1-SK 100 M 8 40 9 3 20.5 17 6 495
GN 22-100-M8-50-D0-SK 100 M 8 50 9 - 20.5 17 6 457
GN 22-100-M8-50-D1-SK 100 M 8 50 9 3 20.5 17 6 499
GN 22-100-M8-63-D0-SK 100 M 8 63 9 - 20.5 17 6 462
GN 22-100-M8-63-D1-SK 100 M 8 63 9 3 20.5 17 6 504
GN 22-100-M10-50-D0-SK 100 M 10 50 9 - 20.5 17 11 473
GN 22-100-M10-50-D1-SK 100 M 10 50 9 3 20.5 17 11 515
GN 22-100-M10-60-D0-SK 100 M 10 60 9 - 20.5 17 11 479
GN 22-100-M10-60-D1-SK 100 M 10 60 9 3 20.5 17 11 521
GN 22-100-M10-80-D0-SK 100 M 10 80 9 - 20.5 17 11 491
GN 22-100-M10-80-D1-SK 100 M 10 80 9 3 20.5 17 11 534
GN 22-100-M10-100-D0-SK 100 M 10 100 9 - 20.5 17 11 504
GN 22-100-M10-100-D1-SK 100 M 10 100 9 3 20.5 17 11 546
GN 22-100-M12-60-D0-SK 100 M 12 60 9 - 20.5 17 16 501
GN 22-100-M12-60-D1-SK 100 M 12 60 9 3 20.5 17 16 543
GN 22-100-M12-80-D0-SK 100 M 12 80 9 - 20.5 17 16 518
GN 22-100-M12-80-D1-SK 100 M 12 80 9 3 20.5 17 16 561
GN 22-100-M12-100-D0-SK 100 M 12 100 9 - 20.5 17 16 536
GN 22-100-M12-100-D1-SK 100 M 12 100 9 3 20.5 17 16 578
GN 22-100-M12-125-D0-SK 100 M 12 125 9 - 20.5 17 16 558
GN 22-100-M12-125-D1-SK 100 M 12 125 9 3 20.5 17 16 601
GN 22
2/2025
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 5
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
� 4/5GN 22 Polohovací nohy
STAINLESS STEELGN 22-T
Označení d1 d2 l1 h1 h2 h4 A/F 2
Statické
zatížení
[kN]
GN 22-80-M16-75-D0-T 80 M 16 75 8.5 - 25.5 12 17 377
GN 22-80-M16-75-D1-T 80 M 16 75 8.5 2 25.5 12 17 397
GN 22-80-M16-100-D0-T 80 M 16 100 8.5 - 25.5 12 17 416
GN 22-80-M16-100-D1-T 80 M 16 100 8.5 2 25.5 12 17 436
GN 22-80-M16-125-D0-T 80 M 16 125 8.5 - 25.5 12 17 455
GN 22-80-M16-125-D1-T 80 M 16 125 8.5 2 25.5 12 17 476
GN 22-80-M16-150-D0-T 80 M 16 150 8.5 - 25.5 12 17 494
GN 22-80-M16-150-D1-T 80 M 16 150 8.5 2 25.5 12 17 515
GN 22-80-M16-200-D0-T 80 M 16 200 8.5 - 25.5 12 17 573
GN 22-80-M16-200-D1-T 80 M 16 200 8.5 2 25.5 12 17 593
GN 22-80-M16-250-D0-T 80 M 16 250 8.5 - 25.5 12 17 651
GN 22-80-M16-250-D1-T 80 M 16 250 8.5 2 25.5 12 17 672
GN 22-80-M20-75-D0-T 80 M 20 75 8.5 - 27 15 28 452
GN 22-80-M20-75-D1-T 80 M 20 75 8.5 2 27 15 28 475
GN 22-80-M20-100-D0-T 80 M 20 100 8.5 - 27 15 28 515
GN 22-80-M20-100-D1-T 80 M 20 100 8.5 2 27 15 28 536
GN 22-80-M20-125-D0-T 80 M 20 125 8.5 - 27 15 28 577
GN 22-80-M20-125-D1-T 80 M 20 125 8.5 2 27 15 28 597
GN 22-80-M20-150-D0-T 80 M 20 150 8.5 - 27 15 28 638
GN 22-80-M20-150-D1-T 80 M 20 150 8.5 2 27 15 28 658
GN 22-80-M20-200-D0-T 80 M 20 200 8.5 - 27 15 28 760
GN 22-80-M20-200-D1-T 80 M 20 200 8.5 2 27 15 28 781
GN 22-80-M20-250-D0-T 80 M 20 250 8.5 - 27 15 28 883
GN 22-80-M20-250-D1-T 80 M 20 250 8.5 2 27 15 28 903
GN 22-80-M24-100-D0-T 80 M 24 100 8.5 - 30.5 19 46 646
GN 22-80-M24-100-D1-T 80 M 24 100 8.5 2 30.5 19 46 667
GN 22-80-M24-125-D0-T 80 M 24 125 8.5 - 30.5 19 46 734
GN 22-80-M24-125-D1-T 80 M 24 125 8.5 2 30.5 19 46 755
GN 22-80-M24-150-D0-T 80 M 24 150 8.5 - 30.5 19 46 823
GN 22-80-M24-150-D1-T 80 M 24 150 8.5 2 30.5 19 46 843
GN 22-80-M24-200-D0-T 80 M 24 200 8.5 - 30.5 19 46 999
GN 22-80-M24-200-D1-T 80 M 24 200 8.5 2 30.5 19 46 1020
GN 22-80-M24-300-D0-T 80 M 24 300 8.5 - 30.5 19 46 1350
GN 22-80-M24-300-D1-T 80 M 24 300 8.5 2 30.5 19 46 1370
GN 22-100-M16-75-D0-T 100 M 16 75 9 - 26.5 12 17 555
GN 22-100-M16-75-D1-T 100 M 16 75 9 3 26.5 12 17 597
GN 22-100-M16-100-D0-T 100 M 16 100 9 - 26.5 12 17 594
GN 22-100-M16-100-D1-T 100 M 16 100 9 3 26.5 12 17 636
GN 22-100-M16-125-D0-T 100 M 16 125 9 - 26.5 12 17 633
GN 22-100-M16-125-D1-T 100 M 16 125 9 3 26.5 12 17 676
GN 22-100-M16-150-D0-T 100 M 16 150 9 - 26.5 12 17 673
GN 22-100-M16-150-D1-T 100 M 16 150 9 3 26.5 12 17 715
GN 22-100-M16-200-D0-T 100 M 16 200 9 - 26.5 12 17 751
GN 22-100-M16-200-D1-T 100 M 16 200 9 3 26.5 12 17 793
GN 22-100-M16-250-D0-T 100 M 16 250 9 - 26.5 12 17 829
STAINLESS STEELGN 22-T
Označení d1 d2 l1 h1 h2 h4 A/F 2
Statické
zatížení
[kN]
GN 22-100-M16-250-D1-T 100 M 16 250 9 3 26.5 12 17 872
GN 22-100-M20-75-D0-T 100 M 20 75 9 - 28 15 28 631
GN 22-100-M20-75-D1-T 100 M 20 75 9 3 28 15 28 673
GN 22-100-M20-100-D0-T 100 M 20 100 9 - 28 15 28 692
GN 22-100-M20-100-D1-T 100 M 20 100 9 3 28 15 28 734
GN 22-100-M20-125-D0-T 100 M 20 125 9 - 28 15 28 753
GN 22-100-M20-125-D1-T 100 M 20 125 9 3 28 15 28 796
GN 22-100-M20-150-D0-T 100 M 20 150 9 - 28 15 28 815
GN 22-100-M20-150-D1-T 100 M 20 150 9 3 28 15 28 857
GN 22-100-M20-200-D0-T 100 M 20 200 9 - 28 15 28 937
GN 22-100-M20-200-D1-T 100 M 20 200 9 3 28 15 28 979
GN 22-100-M20-250-D0-T 100 M 20 250 9 - 28 15 28 1060
GN 22-100-M20-250-D1-T 100 M 20 250 9 3 28 15 28 1100
GN 22-100-M24-100-D0-T 100 M 24 100 9 - 31.5 19 46 824
GN 22-100-M24-100-D1-T 100 M 24 100 9 3 31.5 19 46 866
GN 22-100-M24-125-D0-T 100 M 24 125 9 - 31.5 19 46 912
GN 22-100-M24-125-D1-T 100 M 24 125 9 3 31.5 19 46 955
GN 22-100-M24-150-D0-T 100 M 24 150 9 - 31.5 19 46 1000
GN 22-100-M24-150-D1-T 100 M 24 150 9 3 31.5 19 46 1045
GN 22-100-M24-200-D0-T 100 M 24 200 9 - 31.5 19 46 1175
GN 22-100-M24-200-D1-T 100 M 24 200 9 3 31.5 19 46 1220
GN 22-100-M24-300-D0-T 100 M 24 300 9 - 31.5 19 46 1530
GN 22-100-M24-300-D1-T 100 M 24 300 9 3 31.5 19 46 1570
GN 22-120-M20-75-D0-T 120 M 20 75 12 - 32 15 28 1005
GN 22-120-M20-75-D1-T 120 M 20 75 12 3.5 32 15 28 1090
GN 22-120-M20-100-D0-T 120 M 20 100 12 - 32 15 28 1070
GN 22-120-M20-100-D1-T 120 M 20 100 12 3.5 32 15 28 1150
GN 22-120-M20-125-D0-T 120 M 20 125 12 - 32 15 28 1130
GN 22-120-M20-125-D1-T 120 M 20 125 12 3.5 32 15 28 1210
GN 22-120-M20-150-D0-T 120 M 20 150 12 - 32 15 28 1190
GN 22-120-M20-150-D1-T 120 M 20 150 12 3.5 32 15 28 1270
GN 22-120-M20-200-D0-T 120 M 20 200 12 - 32 15 28 1315
GN 22-120-M20-200-D1-T 120 M 20 200 12 3.5 32 15 28 1395
GN 22-120-M20-250-D0-T 120 M 20 250 12 - 32 15 28 1435
GN 22-120-M20-250-D1-T 120 M 20 250 12 3.5 32 15 28 1515
GN 22-120-M24-100-D0-T 120 M 24 100 12 - 35.5 19 46 1190
GN 22-120-M24-100-D1-T 120 M 24 100 12 3.5 35.5 19 46 1270
GN 22-120-M24-125-D0-T 120 M 24 125 12 - 35.5 19 46 1280
GN 22-120-M24-125-D1-T 120 M 24 125 12 3.5 35.5 19 46 1360
GN 22-120-M24-150-D0-T 120 M 24 150 12 - 35.5 19 46 1370
GN 22-120-M24-150-D1-T 120 M 24 150 12 3.5 35.5 19 46 1450
GN 22-120-M24-200-D0-T 120 M 24 200 12 - 35.5 19 46 1545
GN 22-120-M24-200-D1-T 120 M 24 200 12 3.5 35.5 19 46 1625
GN 22-120-M24-300-D0-T 120 M 24 300 12 - 35.5 19 46 1895
GN 22-120-M24-300-D1-T 120 M 24 300 12 3.5 35.5 19 46 1980
GN 22
2/2025
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.6
11
Po
lo
ho
va
cí
 e
le
m
en
ty
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
� 5/5GN 22 Polohovací nohy
STAINLESS STEELGN 22-TK
Označení d1 d2 l1 h1 h2 h4 A/F 2
Statické
zatížení
[kN]
GN 22-80-M16-75-D0-TK 80 M 16 75 8.5 - 25.5 12 17 416
GN 22-80-M16-75-D1-TK 80 M 16 75 8.5 2 25.5 12 17 436
GN 22-80-M16-100-D0-TK 80 M 16 100 8.5 - 25.5 12 17 455
GN 22-80-M16-100-D1-TK 80 M 16 100 8.5 2 25.5 12 17 476
GN 22-80-M16-125-D0-TK 80 M 16 125 8.5 - 25.5 12 17 494
GN 22-80-M16-125-D1-TK 80 M 16 125 8.5 2 25.5 12 17 515
GN 22-80-M16-150-D0-TK 80 M 16 150 8.5 - 25.5 12 17 534
GN 22-80-M16-150-D1-TK 80 M 16 150 8.5 2 25.5 12 17 554
GN 22-80-M16-200-D0-TK 80 M 16 200 8.5 - 25.5 12 17 612
GN 22-80-M16-200-D1-TK 80 M 16 200 8.5 2 25.5 12 17 633
GN 22-80-M16-250-D0-TK 80 M 16 250 8.5 - 25.5 12 17 690
GN 22-80-M16-250-D1-TK 80 M 16 250 8.5 2 25.5 12 17 711
GN 22-80-M20-75-D0-TK 80 M 20 75 8.5 - 27 15 28 529
GN 22-80-M20-75-D1-TK 80 M 20 75 8.5 2 27 15 28 549
GN 22-80-M20-100-D0-TK 80 M 20 100 8.5 - 27 15 28 590
GN 22-80-M20-100-D1-TK 80 M 20 100 8.5 2 27 15 28 611
GN 22-80-M20-125-D0-TK 80 M 20 125 8.5 - 27 15 28 651
GN 22-80-M20-125-D1-TK 80 M 20 125 8.5 2 27 15 28 672
GN 22-80-M20-150-D0-TK 80 M 20 150 8.5 - 27 15 28 713
GN 22-80-M20-150-D1-TK 80 M 20 150 8.5 2 27 15 28 733
GN 22-80-M20-200-D0-TK 80 M 20 200 8.5 - 27 15 28 835
GN 22-80-M20-200-D1-TK 80 M 20 200 8.5 2 27 15 28 856
GN 22-80-M20-250-D0-TK 80 M 20 250 8.5 - 27 15 28 958
GN 22-80-M20-250-D1-TK 80 M 20 250 8.5 2 27 15 28 978
GN 22-80-M24-100-D0-TK 80 M 24 100 8.5 - 30.5 19 46 775
GN 22-80-M24-100-D1-TK 80 M 24 100 8.5 2 30.5 19 46 795
GN 22-80-M24-125-D0-TK 80 M 24 125 8.5 - 30.5 19 46 863
GN 22-80-M24-125-D1-TK 80 M 24 125 8.5 2 30.5 19 46 884
GN 22-80-M24-150-D0-TK 80 M 24 150 8.5 - 30.5 19 46 951
GN 22-80-M24-150-D1-TK 80 M 24 150 8.5 2 30.5 19 46 972
GN 22-80-M24-200-D0-TK 80 M 24 200 8.5 - 30.5 19 46 1130
GN 22-80-M24-200-D1-TK 80 M 24 200 8.5 2 30.5 19 46 1150
GN 22-80-M24-300-D0-TK 80 M 24 300 8.5 - 30.5 19 46 1480
GN 22-80-M24-300-D1-TK 80 M 24 300 8.5 2 30.5 19 46 1500
GN 22-100-M16-75-D0-TK 100 M 16 75 9 - 26.5 12 17 594
GN 22-100-M16-75-D1-TK 100 M 16 75 9 3 26.5 12 17 637
GN 22-100-M16-100-D0-TK 100 M 16 100 9 - 26.5 12 17 633
GN 22-100-M16-100-D1-TK 100 M 16 100 9 3 26.5 12 17 676
GN 22-100-M16-125-D0-TK 100 M 16 125 9 - 26.5 12 17 673
GN 22-100-M16-125-D1-TK 100 M 16 125 9 3 26.5 12 17 715
GN 22-100-M16-150-D0-TK 100 M 16 150 9 - 26.5 12 17 712
GN 22-100-M16-150-D1-TK 100 M 16 150 9 3 26.5 12 17 754
GN 22-100-M16-200-D0-TK 100 M 16 200 9 - 26.5 12 17 790
GN 22-100-M16-200-D1-TK 100 M 16 200 9 3 26.5 12 17 833
GN 22-100-M16-250-D0-TK 100 M 16 250 9 - 26.5 12 17 869
STAINLESS STEELGN 22-TK
Označení d1 d2 l1 h1 h2 h4 A/F 2
Statické
zatížení
[kN]
GN 22-100-M16-250-D1-TK 100 M 16 250 9 3 26.5 12 17 911
GN 22-100-M20-75-D0-TK 100 M 20 75 9 - 28 15 28 706
GN 22-100-M20-75-D1-TK 100 M 20 75 9 3 28 15 28 748
GN 22-100-M20-100-D0-TK 100 M 20 100 9 - 28 15 28 767
GN 22-100-M20-100-D1-TK 100 M 20 100 9 3 28 15 28 809
GN 22-100-M20-125-D0-TK 100 M 20 125 9 - 28 15 28 828
GN 22-100-M20-125-D1-TK 100 M 20 125 9 3 28 15 28 870
GN 22-100-M20-150-D0-TK 100 M 20 150 9 - 28 15 28 889
GN 22-100-M20-150-D1-TK 100 M 20 150 9 3 28 15 28 932
GN 22-100-M20-200-D0-TK 100 M 20 200 9 - 28 15 28 1010
GN 22-100-M20-200-D1-TK 100 M 20 200 9 3 28 15 28 1055
GN 22-100-M20-250-D0-TK 100 M 20 250 9 - 28 15 28 1135
GN 22-100-M20-250-D1-TK 100 M 20 250 9 3 28 15 28 1175
GN 22-100-M24-100-D0-TK 100 M 24 100 9 - 31.5 19 46 953
GN 22-100-M24-100-D1-TK 100 M 24 100 9 3 31.5 19 46 995
GN 22-100-M24-125-D0-TK 100 M 24 125 9 - 31.5 19 46 1040
GN 22-100-M24-125-D1-TK 100 M 24 125 9 3 31.5 19 46 1085
GN 22-100-M24-150-D0-TK 100 M 24 150 9 - 31.5 19 46 1130
GN 22-100-M24-150-D1-TK 100 M 24 150 9 3 31.5 19 46 1170
GN 22-100-M24-200-D0-TK 100 M 24 200 9 - 31.5 19 46 1305
GN 22-100-M24-200-D1-TK 100 M 24 200 9 3 31.5 19 46 1350
GN 22-100-M24-300-D0-TK 100 M 24 300 9 - 31.5 19 46 1660
GN 22-100-M24-300-D1-TK 100 M 24 300 9 3 31.5 19 46 1700
GN 22-120-M20-75-D0-TK 120 M 20 75 12 - 32 15 28 1080
GN 22-120-M20-75-D1-TK 120 M 20 75 12 3.5 32 15 28 1160
GN 22-120-M20-100-D0-TK 120 M 20 100 12 - 32 15 28 1145
GN 22-120-M20-100-D1-TK 120 M 20 100 12 3.5 32 15 28 1225
GN 22-120-M20-125-D0-TK 120 M 20 125 12 - 32 15 28 1205
GN 22-120-M20-125-D1-TK 120 M 20 125 12 3.5 32 15 28 1285
GN 22-120-M20-150-D0-TK 120 M 20 150 12 - 32 15 28 1265
GN 22-120-M20-150-D1-TK 120 M 20 150 12 3.5 32 15 28 1345
GN 22-120-M20-200-D0-TK 120 M 20 200 12 - 32 15 28 1390
GN 22-120-M20-200-D1-TK 120 M 20 200 12 3.5 32 15 28 1470
GN 22-120-M20-250-D0-TK 120 M 20 250 12 - 32 15 28 1510
GN 22-120-M20-250-D1-TK 120 M 20 250 12 3.5 32 15 28 1590
GN 22-120-M24-100-D0-TK 120 M 24 100 12 - 35.5 19 46 1320
GN 22-120-M24-100-D1-TK 120 M 24 100 12 3.5 35.5 19 46 1400
GN 22-120-M24-125-D0-TK 120 M 24 125 12 - 35.5 19 46 1410
GN 22-120-M24-125-D1-TK 120 M 24 125 12 3.5 35.5 19 46 1490
GN 22-120-M24-150-D0-TK 120 M 24 150 12 - 35.5 19 46 1495
GN 22-120-M24-150-D1-TK 120 M 24 150 12 3.5 35.5 19 46 1575
GN 22-120-M24-200-D0-TK 120 M 24 200 12 - 35.5 19 46 1675
GN 22-120-M24-200-D1-TK 120 M 24 200 12 3.5 35.5 19 46 1755
GN 22-120-M24-300-D0-TK 120 M 24 300 12 - 35.5 19 46 2025
GN 22-120-M24-300-D1-TK 120 M 24 300 12 3.5 35.5 19 46 2105
GN 22
2/2025